
UCHWAŁA Nr XXXVI/243/09
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE

z dnia 27 maja 2009 r.

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  zaciągnięcia  pożyczek  w  WFOŚiGW  oraz  kredytów 
bankowych

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  c  i  art.  58  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.
o samorządzie gminnym  (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 ze zm.  1) )
oraz art. 82 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity  Dz. U.  Nr 249, poz. 2104 ze zm.2) ) 
Rada Miejska w Kamiennej Górze 

 uchwala, co następuje: 

§ 1.

W § 2. Uchwały Nr XXXIV/231/09 Rady Miejskiej w Kamiennej Górze z dnia 25 marca 
2009 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Zapis: 
„Postanawia się zaciągnąć kredyty bankowe łącznie w wysokości   10 263 580 zł” 
zastępuje się: 
„Postanawia się zaciągnąć kredyty bankowe łącznie w wysokości         10 054 580 zł”

2. Zapis: 
„Zagospodarowanie parku przy ul. Kościuszki w Kamiennej Górze     750 000 zł” 
zastępuje się: 
„Zagospodarowanie parku przy ul. Kościuszki w Kamiennej Górze             600 000 zł

3. Zapis: 
„Modernizacja ośrodka zdrowia - ul. Kościuszki             1 314 000 zł” 
zastępuje się: 
„Modernizacja ośrodka zdrowia - ul. Kościuszki                                     1 105 000  zł”

4. Zapis: 
„Kompostownia - współfinansowanie inwestycji                                         700 000 zł”
 zastępuje się: 
„Wniesienie udziałów do spółki SANIKOM Sp. z o.o. w Lubawce  700 000 zł”

5. Zapis:
„Kaplica cmentarna – ul. Katowicka”     200 000 zł

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr  62, poz. 558,  Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,  Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441
i Nr 175,poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974
i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458
2)  Zmiany  tekstu  jednolitego  wymienionej  ustawy  zostały  ogłoszone  w:  Dz.  U.  z  2005  r.  Nr  169,
poz. 1420,z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, 
poz.1832,z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587,  Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180,
poz. 1112, Nr 209, pzo. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100



zastępuje się:
„Dotacja celowa  z budżetu na dofinansowanie prac remontowych i konserwator-
skich obiektów zabytkowych”         200 000 zł” 

oraz dodaje się zapis: 
„Utwardzenie drogi wewnętrznej stanowiącej łącznik pomiędzy ulica Waryńskiego
i ul. Małgorzaty Fornalskiej      150 000 zł”

§ 2. 

Pozostałe zapisy ww. uchwały pozostają bez zmian

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamiennej Góry.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

     Przewodnicząca Rady
       /-/ Małgorzata Krzyszkowska


